TATAPCTAH PECNYBJIMKACDI
MEHOEJNIEEBCK MYHULUIMAIb PAUOHDI
EHABEPAWUHO ABbIJ XKUPJIEFE COBETbDI

PEWEHWE KAPAP
23.12.2022 e n Ne70

TatapctaHn Pecnybnukacel MeHaeneeBck MyHUUmunanbs panoHbl
EHabepanHo aBbin xupnere CoBeTbIHbIH

“2022 enra ham 2023 ham 2024 ennap nnaH 4YopblHa
TaTtapctaH Pecnybnukacebl MeHgeneeBck MyHULMNanbs panoHbl
«EHabepaunHo aBbIn xupnere»

MyHUuunane 6epamnere 6roa4XeTbl TypblHAA»

KapapblHa y3rapeLunap KepTy XakbiHaa

EHabGepauHo aBbin xupnere Cosetol KAPAP KblJ1[bl:

1. 2022 enra ham 2023 ham 2024 ennap nnaH YopblHa TatapctaH Pecnybnukacbl MeHaeneesck
MyHUUMNanNb panoHbiHbIH,  «EHabepaMHO aBbin Xupnere» MyHuuunans Gepamnere OwaxeTbl
TypbiHaa» 2021 enHblH 20 gekabpeHgere 43 Homepnbl EHabepauHo aBbin Xupnere coBeTbl
KapapblHa Ty6aHaere y3ropeLunapHe KkepTepro:

1. 1 nyHkTTa 1 cTaThsaa
1 nyHkTyaga «2976,01208» caHblH «3038,28997» caHblHa anmallTbipbIpra;
2 nyHkTyaga «2985,84561» caHblH «3048,12350» caHblHa anMalTbIpbIpra;
1 kywbiMTaga «2022 enra TaTtapctaH Pecnybnukacel MeHgeneeBck MyHuuMnanb pPavioHbIHbIH
«EHabepguHo aBbin Kupnere» MyHuumMnans ©Gepamnere 60oKeTbl  KbITNbIMbIH - (PUHAHCNay
YblraHaknapbl» 1 H4e TabnuuaHbl SHa pegakumnsans 6aaH ntepra;

1. 3 crartbsapa:
2 H4ye KywbimMTaga «2022 enra TatapctaH Pecnybnukacbl MeHaeneeBck MyHUUmMNanb panoHbIHbIH
«EHabepguHo aBbin kupnere» MyHuuunanb ©Oepamnere OOOKETbIHbIH, dapasnaHa TopraH
KepeMHape kyname» 1 H4ye TabnuuacbiH aHa pegakumsas 6esiH UTapra;

2. 4 ctaTtbsaga:
3 H4ye kywbiMTaga «2022 enra TatapctaH Pecnybnukacbl MeHgeneeBck MyHMUMNanb pPanoHbl
«EHabepguHo aBbll  XKupnere»  MyHuuunans  Gepoamnere  GLOOXKETbIHbIH,  OooKeT
accurHoBaHuernapeH 6roopkeTnap YbirbiIMHapbl KnaccudukaumaceHeH byneknspe, bynekdyanape,
MakcaT4yaH ctaTbsnapbl (SLWWYSHMEKHEH NporpaMmmara KapamaraH toHanewnape) byeHya 6yny» 1
H4Ye TabnuuacblH SHa pegakunags 6esaH nTepro;
4 H4ye kywbiMTaga «2022 enra TaTapctaH Pecnybnukackl MeHgeneeBck MyHULMMNanb panoHbIHbIH
«EHabepauHo aBbin Kupnere» myHuumnane 6epamnere 6toaxeTbl YbirbIMHAPbIHBIH BEOOMCTBO
CcTpykTypacbl" 1 H4ye TabnuuacblH SHa pegakumsaas 6asiH utepro.

EHabepaunHo aBbin xupnere CoBeTbl pavce E.H.Hukndopos



TatapctaH Pecnybnukachl
MeHnpeneeBck
MyHULUMNArb panoHbl
EHabepanHo aBbin
xunpnere CoBeTbIHbIH
2022 enHblH 23
nekabpeHpere 70
HOMepIbl KapapblHa

1 KywbIMTa

Tabnuua 1

2022 enra TatapctaH Pecny6nukacbl MeHaeneeBck MyHuuunanb
panoHbIHbIH, EHaGepanHo aBbin Xxuprnere 6104xKeTbl KbITNbIrbIH
cdmHaHcnay YbiraHaknapbl

(MeH cym)

KypcaTke4 aTamachbl KypcaTkeu koAbl Cymma
BIOMXKET KbITNbIMbIH
3YKE ®UHAHCIAY 01 00 00 00 00 0000 000 9.83353
YbIFAHAKMAPDI
BrogxeTt yapanapbiH
MCaNKa any cyeTnapbiHaa 01 05 00 00 00 0000 000 9,83353
KanraH akvyanapHbl y3rapTy
BlopkeTHLIH kanra 01 05 00 00 00 0000 500 -3038,28997
HapanapblH apTTpry
Blo/pkeTHLIH kanraH Gallka 01 05 02 00 00 0000 500 -3 038,28997
eneLunapeH apTTbipy
Bio/pkeTHBIH kanraH Galuka 01 05 02 01 00 0000 510 -3 038,28997
akyanapbIH apTTbIpy
ABbIJ'I )KMpnere 6|'O,D,)K€TbIHbIH,
kanraH 6aluka akyanapbIH 01 05 02 01 10 0000 510 -3 038,28997
apTTpry
Blo/pkeTHLIH kanrak 01 05 00 00 00 0000 600 3 048,12350
YyapanapblH KUMeTy
Blo/pkeTHbIH kanraH ballka 01 05 02 00 00 0000 600 3 048,12350
YyapanapblH KUMeTy
BromxeT akyanapbiHbIH
kanraH 6aLuka eneLnapeH 01 05 02 01 00 0000 610 3 048,12350
KUMETY




TaTtapctaH Pecnybnukacsbl
MeHpgeneeBck
MYHULMNAb PanoHbI
EHabepanHo aBbin
xupnere CoBeTbIHbIH
2022 enHblH 23
nekabpeHpere 70
HOMeEpIbl KapapblHa

2 KywbIMTa

Tabnuuya 1

2022 enraTaTtapcTtaH Pecny6nukacbl MeHaeneeBCK MyHMLUMNaNb PanoOHbIHbIH,
EHabGepanHo aBbin Xxupnere 6lomaxXeTbiHbIH (hapa3naHa TopraH KepemHape

Kyrname
MeH

atamachl Kepem kogpl Cymma

Canbim ham canbim 6ynmaraH 1 00 00000 00 0000 000

KepeMHap 1 117,00000

TaOblwWwkKa, KepeMHapra 1 01 00000 00 0000 000

canbiMHap 92,00000

®dun3nK 3aTtnap KepeMHapeEHd 1 01 02000 01 0000 110

canbim 92,00000

Xblenma kepemra canbiMHap 1 05 00000 00 0000 000 6,00000

Bepaem aBbin xyxanbiro 1 05 03000 01 0000 110

casbiMbl 6,00000

MenkaTka canbiMHap 1 06 00000 00 0000 000 1 019,00000

®dun3KK 3aTtnap MUNKEHa canbim 1 06 01000 00 0000 110 77,00000

ABbIN XUpreknape YNKNapeHao

YypHaLLKaH carnbiM cany

obbekTnapblHa kapaTta

KyrinaHbina TopraH ctaBkanap

OyeH4a anbiHa TopraH U3unK

3aTnap MenkaTeHa canbiMm 106 01030 10 0000 110 77,00000

YKup canbimbl 1 06 06000 00 0000 110 942,00000

LUYJIT UICBNTBH aBblS1 XXUpnekrape

YUKNBPEHAD YPHALLKaH Xup

KuwapnereHs nsa ynran

oeluManapaaH Xup canbiMbl 1 06 06033 10 0000 110 618,00000

aBblJ1 XUpIieKrape YMKopeHas

YPHAaLLKaH XUp KuwapnereHa ms

BynraH un3unk 3aTnapHbIH XuUp

casbiMbl 1 06 06043 10 0000 110 324,00000

ABbIN Xupneknape

GrogxeTnapbliHa Kydepena

TOpraH rpaxkgaHHapHbIH y3apa 117 14030 10 0000 150 151,00000




canbiM ak4anapbl

Kupe kantapbinmbin TopraH
KepTeMHap

2 00 00000 00 0000 000

1770,28997

Poccusa ®epepauusice 6romaxer
cucTemMacbliHbIH O6alka
OromaKeTnapblHHAH Kupe
KanTapbISIMbIW TOpraH
KepTeMHap

2 02 00000 00 0000 000

1770,28997

MyHuumnans panoHHap
GropKeTnapblHHAH 6roaxeT
TO3MUH UTENELLEH TUre3nayra
aBblS1 XXUprieknape
GromkeTnapbliHa goTaumsnap

2 02 16001 10 0000 150

145,22000

XupneknapHeH, MyH1uunans
ham wahap okpyrnapbiHbIH,
Xupne y3ungaps opraHHapbl
TapadblHHaH 6epeHyen xepbu
MCBNKS anyHbl ramManra awblpyra
aBblS1 Xupreknape
GrogxeTnapbliHa cybBeHUnAnap

2 02 35118 10 0000 150

110,14300

ABbIN Xupneknape
GrooxeTnapbliHa Tanwblpbina
TopraH 6awka GrogxeTapa
TpaHcepTnap

2.02.49999.10.0000.150

1514,92697

Bapnbik KepeMHap

3 038,28997




TartapctaH Pecnybnukachl
MeHoeneeBck
MyHMUMNanb panoHbl
EHabepanHo aBbin
xupnere CoBeTbIHbIH
2022 enHbliH, 23
aekabpeHgere 70
HOMeEpnbl KapapblHa

3 KywbiMTa

Tabnuua 1
2022 enra EHabepauHo aBbin xupnere 6ooxeTbiHbIH 6100KeT acCUrHoBaHMENapEH
Byneknap, 6ynekyanep, MmakcatyaH magaanap (EHabepaguHo aBbin Xxuprere MmyHmumnans
nporpammanapbl) 6yeH4ya
aBblIn Xuprnere), 6rogkeTnap YbirbiIMHapbl KnaccndukaumsiceHeH YbirbiMHap Teprape
TOpPKEMHapeHa byny

(MeH cym)

KypcaTked atamacsl P3| P KUCP BP Cymma

1 213 4 5 6

MeHaeneeBCK MyHuUMnanb
panoHbIHbIH EHabepauHo aBbin 804,93666
Xuprnere cCoBeTbl

rOMyYMASYJIST MBCbAJI9PE 01 804,93666

Poccus ®edepauyusice

cyb6bekmbiHbIH ham MyHUyunanb
6epomMriekHeH r02apbl 8a3bllighau
3ambl dWYdHIIe2e 01| 02 804,93666

MyHuuunans 6epamnek 6awwnbirb 01] 02| 9900002030 804,93666

[aynaT (MyHMUMNanb) opraHHapsl,
KasHa yuypexaeHuenape, bogxeTTaH
ThiW A8ynaT poHANapbIHbIH naapo
opraHHapbl TapadblHHaH OYHKUNANSP
BalukapyHbl TOAMUH UTY
MakcaTnapblHga nepcoHanra Tynay 01| 02| 9900002030 | 100 804,93666




YbIrbIMHapPbI

MeHaeneeBcK MyHuUMnanb
panoHbIHbIH EHabepanHo aBbINn
Xuprnere bawKkapma KOMUTETbI

2 243,18684

rOMyYMAOSYJIST MOCbIJI9PE

01

622,01606

Poccus ®edepauyusice XeKymame,
Poccusi ®edepayusice
cybbekmnapbl 6awkapma
XaKkuMmusimeHeH UH ro2apbl
op2aHHapbl, upJie
adMuHuUCmpayusiiap 3wW4vaHeze

01

04

612,69005

Y3oeKk annapart

01

04

99 0 00 02040

612,69005

Haynet (MyHMUMnane) opraHHapsl,
Ka3Ha yypexaeHuenape, blompkeTTaH
ThiW A8ynaT doHANaPbIHbIH naape
opraHHapbl TapadblHHaH QYHKUMANSP
BallkapyHbl TOSMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

01

04

99 0 00 02040

100

422,23421

HaynaT (MyHUUMNanb) NXTbisbxnapbl
©4eH ToBapnap, awnap ham xeamat
KypcaTynap cartbin any

01

04

99 0 00 02040

200

184,44584

Bawka OogxeT accu rHOBaHUeIape

01

04

99 0 00 02040

800

6,01000

duHaHc, canbiM ham maMoOXKHS
op2aHHapbl ham ¢huHaHc (puHaHcC-
6r00xem) Ky3omdyesieze op2aHHapbl
SWYdHIIe2€H Md3MUH umy

01

06

6,40000

TesenraH kunewynap HUreseHas
xupne shamuaTTare macbananapHe
Xon UTY BOKanaTnapeH ramanra
alblpyra Xupneknap
GrogKeTnapbiHHAH MyHULMNANb PanioH
GrogKeTbiHA TanLwbipbina TopraH
GrogxeTapa TpaHcdepTnap

01

06

99 0 00 25600

6,40000

bBlogxeTtapa TpaHcdepTnap

01

06

99 0 00 25600

500

6,40000

Bawka 2o0MymQAaysiam Macbkasiasniope

01

13

2,92601

TaTtapctaH Pecnybnukacel gaynat
rpaxkgaH xeamateH ham TaTapctaH
PecnybnukacbiHga MyHuumnanb
Xe3MOTHEe yCTepy Yapanapbl

01

13

99 0 0092410

2,92101

HaynaT (MyHMuunanb) nxTbisbxnapbl
e4yeH ToBapnap, awnap ham xe3mat
KypcaTynap catbin any

01

13

99 0 0092410

200

2,92101

Oelwmanap MUNKEHa carblHraH
canbIMHblI haM WP canbiMbiH TYNaY

01

13

99 0 00 02950

0,00500

Baluka 6rompKkeT accurHoBaHnenape

01

13

99 0 00 02950

800

0,00500

MWUIIJIK OBOPOHA

02

110,14300

Mo6unu3sayusi ham 2ackapldaH mbiwl
a3epriek

02

03

110,14300




Xopbun komnccapuatnap dynmaraH
Tepputopusias bepeHyen xepou

NCarKa anyHbl raManra albipy 02| 03| 9900051180 110,14300
[aynaT (MyHMUuMnans) opraHHapsbl,
KasHa yypexaeHuenape, brompxkeTTaH
ThilW O8YNaT POoHANapbIHbIH Maapa
opraHHapbl TapadblHHaH OYHKUNANSP
BallkapyHbl TOAMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHarra Tynay
YbIrbIMHapPLI 0203 | 9900051180 | 100 99,82900
HeynaT (MyHMuMnanb) NXTeisxnapsbl
e4yeH ToBaprnap, awsnap ham xeamar
KypcaTynap cartbin any 02| 03| 9900051180 | 200 10,31400
MUITJIM UMUHIEK hoM XOKYK
CAKIAY JSLWI4YDBHIETE 368,90000
AHIbIH KYPKbIHLIYCBI3SbIrbIH TO3IMUH
nTy 03| 10 368,90000
AHIBIH KYPKbIHLIYCBI3SbIrbIH TO3IMUH
UTY enkaceHas Yapanap YTKkepy 03| 10| 9900007440 368,90000
[aynaT (MyHUUmMnanb) NXTbisbknapbl
e4eH ToBaprap, swnap hem xeamat
KypcaTynap caTtbin any 03|10 | 9900007440 | 200 368,90000
MUJTJTM SKOHOMUKA 04 101,21138
KOnnap xyxansirbl 04 | 09 101,21138
LLishap okpyrnapbl ham xupneknap
YUKNapeHas aBToMoOMNb NnapbiH
ham kopbinManapHbl Te3eknaHaepy
KblcanapblHga Te3y ham kapan ToTy 04109 | 99000 78020 101,21138
[aynaT (MyHMUMNanb) NXTbisxnapbl
e4eH ToBaprap, swnap hem xeamaT
KypcaTynap caTtbin any 04|09 | 9900078020 | 200 101,21138
Topak-KoMMyHarnb XyXanbIK 05 1 039,05140
KommyHanb xyxanbik 05| 02 406,92942
KoMmyHanb xyxarblk enkeceHasre
ramannap (KopblnManapHbl sHagaH
Gasinay, perncTp anbin 6apy) 05| 02 | 99000 75050 406,92942
HoeynaT (MyHMUMnanb) NXTbisxnapsbl
e4yeH ToBaprnap, awsap hem xe3amar
KypCaTyniap cartbin any 05|02 | 99000 75050 | 200 406,92942
Te3eknaHOepy. 05| 03 632,12198
YpamHapHbl SKTbIPTY 05| 03 | 9900078010 423,68000
[oeynaT (MyHMuMnanb) NXTbisxnapsbl
e4eH ToBaprnap, awsnap ham xe3mar 423,68000
KypCaTyniap cartbin any 05|03 | 9900078010 | 200
3upatnapHbl Kapan ToTy 05| 03 | 99000 78040 0,64200
HaynaT (MyHMuMnanb) NXTbisxnapsbl
©4YeH ToBapnap, awnap ham xe3amaT 0,64200
KypcaTynap caTtbin any 05|03 | 9900078040 | 200
TeseknaHaepy byeH4ya 6awka yapanap | 05| 03 | 99 0 00 78050 207,79998
[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisxnapsbl
©4YeH ToBapnap, awnap ham xeamaT 05| 03| 99000 78050 | 200 207,79998




KypcaTyrep catbin any

OWNAHA-TUPD MOXUTHE caknay 06 0,05500
Ycemneknap ham xanBaHHap OeHbSACHI
ob6bekTnapblH haMm anapHbIH Away
TUPBSIereH caknay 06 | 03 0,05500
OWNIBHa-TUPS MOXUTHE cakray
ramannape 06| 03 | 0910174460 0,05500
HeynaT (MyHMUMnanb) NXTeisxnapsbl
e4YeH ToBapnap, awnap hem xeamar
KypCaTynap cartbin any 06 | 03| 0910174460 | 200 0,05500

M3OSHUAT hoM
KUHEMATOIPA®UA 08 1,81000

MadaHusim 08 | 01 1,81000
"Kny6, KoHUepT oelumanapbiH ham
Galwkapma caHraTbHe ycTepy" Ten
yapachbl 08| 01 | 084 0100000 1,81000
Knybnap ham magaHu-an y3aknape
SLIYBHNEreH TO9MUH UTY 08| 01 | 0840144091 1,81000
Bawka OogKeT accMrHoBaHmuenape 08| 01 | 0840144091 | 800 1,81000
BapnbIK YbIrbIMHap 3 048,12350




TaTtapcTtaH
Pecnybnukacsbl
MeHnpgeneeBck
MYyHULMNane panoHbl
EnaGepanHo aBbin
Xupnere
CoBeTbliHbIH 2022
€IHbIH 23
aekabpeHgere 70
HOMepnbl KapapblHa
4 kywbIMTa

Tabnuuya 1

2022 enra TatapcTtaH Pecny6nukacbl MeHaeneeBCcK MyHULMNarb PpavoOHbIHbIH
EHaGepanHo aBbin Xuprnere 6104keTbl YbIrbIMHapbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTypachbl

MeH cym

KypceTked aTamachbl

Bepgomcteo | P3 | TP

KLICP

BP

Cymma

1

2 2|3

5

6

MeHpeneeBCK MyHULMNanb
panoHbIHbIH EHabGepauHo
aBbIn Xupnere coBeTbl

811

804,93666

roMmymaaynaTt
MOCbL3JI9PE

811 01

804,93666

Poccus ®edepauyusice
cy6bekmbiHbIH ham
MyHuyunasnb 6epaMiieKHeH
ro2apbl 8a3blilighau 3ambl
3WYaHneze

811 01| 02

804,93666

MyHuuunans 6epamnek
Gawnbirol

810 01| 02

99000
02030

804,93666

HaynaTt (MyHMuMnanb)
opraHHapsbl, kKasHa
ydpexaeHvenape, 6rogxeTTaH
Thil A8YNST POHANAPbIHbIH

811 01 02

99 000
02030

100

804,93666




noape opraHHapsbl
TapadblHHaH QYHKUMANap
BalukapyHbl TOIMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra
TYN8Y YbIrbIMHApbI

MeHpeneeBCK MyHULUMNanNb
panoHbIHbIH EHabepauHoO
aBbIn Xxupnere 6awkapma

KOMUTETHI

824

2 243,18684

romMmymaaynaT
MOCbLOJIBPE

824

01

622,01606

Poccus ®edepauusice
Xekymome, Poccusi
dedepayusice cyb6bekmnapbli
6awkKapma xakuMusimeHeH
UH ro2apbl op2aHHapbl,
JKupJsie aOMUHUCMpauusisiap
3WwYaHneze

824

01

04

612,69005

Y3oek annapar

824

01

04

99000
02040

612,69005

HaynaT (MyHUuunano)
opraHHapbl, KasHa
yupexaeHuenape, ologxeTTaH
ThiW A3ynNaT OoHANAPbIHbIH
naape opraHHapbl
TapablHHaH PyHKUMANap
BalkapyHbl TOAMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHarsnra
TYN8Y YbIrbIMHAPbI

824

01

04

99000
02040

100

422,23421

OeynaTt (MyHMumnano)
NXTbISXKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xe3mat
KYpCaTynap catbin any

824

01

04

99000
02040

200

184,44584

Bawika 6rogxeTt
accurHoBaHuenape

824

01

04

99000
02040

800

6,01000

QuHaHc, canbiM ham
mamMoiXHS1 op2aHHapbl ham
¢uHaHc (huHaHc-6r00xem)
Ky3am4esieze op2aHHapbl
SWYdHII€2€H Md3IMUH umy

824

01

06

6,40000

TesenraH kunewynap
HUreseHao xupne
ahamusTTore macbananapHe
Xon UTy BoKanaTnapeH
ramanra awblpyra Xupneknap
OrookeTnapblHHAH
MyHUUUNarnb panoH
GroopKeTbliHa Tanwbipbina
TopraH 6rogxeTapa
TpaHcdepTnap

824

01

06

99000
25600

6,40000

BrogkeTtapa TpaHcdepTnap

824

01

06

99000
25600

500

6,40000




Bawka 2omymdaynem
MaCbaJs1a/19pe

824

01

13

2,92601

TatapcTtaH Pecnybnukachl
O9YNaT rpaxaaH Xe3maTeH
ham TaTtapcTtaH
PecnybnukacbiHga
MyHMUMNaNb Xe3MaTHe ycTepy
Yyapanapbl

824

01

13

99000
92410

2,92101

HaynaT (MyHUuunano)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xeamat
KypcaTynap cartbin any

824

01

13

99000
92410

200

2,92101

Oemlvlanap MWUITKEeH® CallblHIraH
carnblMHblI ham XUp calnblMbiH
TYJ9y

824

01

13

99000
02950

0,00500

Bawika 6rogxeTt
accurHoBaHuenape

824

01

13

99000
02950

800

0,00500

MWJIIJIM OBOPOHA

824

02

110,14300

Mob6unusauyusi ham
2acKopOaH MmbIW 93eprieK

824

02

03

110,14300

Xopbu komuccapmatnap
GynmaraH TepputTopusias
G6epeHyen xapbu ncanka
anyHbl raManre alublpy

824

02

03

99000
51180

110,14300

Oeynet (MyH1umnans)
opraHHapsbl, kKasHa
yypexaeHuenape, bompxeTTaH
ThILW A8YNST POHANAPbLIHbIH
naapa opraHHapbl
TapadblHHaH QYHKUMANap
BallkapyHbl TOSMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra
TYNaY YbIrbIMHApbI

824

02

03

99000
51180

100

99,82900

HaynaT (MyHUuunans)
NXTbIsSXKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3mar
KypcaTynap catbin any

824

02

03

99000
51180

200

10,31400

MU UMUHINEK hoM
XOKYK CAKIIAY
SQWYDBHIETE

824

03

368,90000

AHIbIH KYPKbIHLIYCbI3MbITbIH
TOOMUH UTY

824

03

10

368,90000

SAHbIH KYPKbIHBIYCbI3MbITbIH
TOOMMH UTY erkaceHa9
Yyapanap yTkepy

824

03

10

99000
07440

368,90000

OoynaT (MyHuumnanb)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaTt
KypcaTynap cartbin any

824

03

10

99000
07440

200

368,90000

MU SKOHOMUKA

824

04

101,21138

KOnnap xyxanbirbl

824

04

09

101,21138




LWshap okpyrnapbl ham
XVPNEeKNap YnKnapeHas
aBTOMOOUNb tonnapbiH ham
KOpbINIManapHbl Te3eKnaHaepy

KblcanapblHaa Te3y ham kapan 99 0 00
TOTY 824 04 | 09 78020 101,21138
Heynet (MyH1umnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaTt 99000
KypcaTynap catbin any 824 04 | 09 78020 200 | 101,21138
Topak-KoMMyHanb XyXxanbIK 824 05 1 039,05140
KoMmmyHanb xyxanbik 824 05| 02 406,92942
KoMMyHanb xyxanblk
erkaceHasre ramannap 05 | 02
(kopblnManapHbl AHagaH 99000
Gasanay, perncTp anbin 6apy) 824 75050 406,92942
HaynaT (MyHMuunano)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaTt 05102 99000 200
KypcaTynap cartbin any 824 75050 406,92942
Te3eknaHOepy. 824 05| 03 632,12198
99000
YpamHapHbl SKTbIPTY 824 05| 03 78010 423,68000
HaynaT (MyHUuunano)
NXTbISHKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3mar 99 000 423,68000
KypcaTynap cartbin any 824 05| 03 78010 200
99000
3upaTtnapHbl kKapan ToTy 824 05| 03 78040 0,64200
HaynaT (MyHUuunans)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xe3mar 99 000
KypCaTyniap cartbin any 824 05| 03 78040 200 0,64200
TeseknaHaepy byeH4ya Haluka 99 000
Yapanap 824 05| 03 78050 207,79998
OeynaTt (MyH1umnano)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaTt 99000
KypcaTynap caTtbin any 824 05| 03 78050 200 | 207,79998
OWNAHA-TUPD MOXUTHE
caknay 824 06 0,05500
Ycemneknap ham xanBaHHap
AeHbAChl 00beKkTNnapbiH ham
anapHblIH ALWBY TUpanereH
caknay 824 06 | 03 0,05500
OWMNoHa-TUPS MOXUTHE caknay 09101
ramannape 824 06 | 03 74460 0,05500
HaynaTt (MyHMuMnanb)
NXTbISHKMNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xeamat 09101
KypcaTynap caTtbin any 824 06 | 03 74460 200 0,05500
MSOSHUAT hoM 824 08 1,81000




KUHEMATOIPA®UA

MadaHusim 824 08| 01 1,81000
"Kny6, koHuepT oelwmanapbiH

ham Gallkapma ceHraTbHe 08401

yctepy" Ten Yyapacsl 824 08| 01 00000 1,81000
Kny6bnap ham magsHun-an

Y39KJiape 3LUYaHIereH To9MuH 08401

nTy 824 08 | 01 44091 1,81000
Baluka 6rogxeTt 08401

accurHosaHuenape 824 08| 01 44091 800 181000
BapnbIK YbIrbIMHap 3 048,12350




